OM02 Telecamere Speciali
per l’Ispezione dei PCB                                        Image processing technologies
Sinartis S.r.l. via A. Moro 10/b 21012 Cassano Magnago (Va) Italia
tel. +39-331-282257 fax +39-331-202950
www.sinartis.it e-mail sinartis@tin.it
Foglio Dati Tecnici
OM02  OTT 2001
Telecamere OM02

• TNC per uscita segnale video
Particolare dei collegamenti
Come ordinare:
8S0505     : OM02  Standard
8S0865-A : OM02  Standard
8S0608     : OM02  Laser
8S0869-A : OM02  Laser
8S0888-A : OM02  BGA
8S0507     : Cavo Coas.  5 m BNC-TNC
8S0508     : Cavo Alim.  5 m DIN 5p - DSUB 9p
w
w
w
.D
at
aS
he
et
4U
.c
om
w
w
w
.D
at
aS
he
et
4U
.c
om
w
w
w
.D
at
aS
he
et
4U
.c
om
OM02 Telecamere Speciali
per l’Ispezione dei PCB                                        Image processing technologies
Sinartis S.r.l. via A. Moro 10/b 21012 Cassano Magnago (Va) Italia
tel. +39-331-282257 fax +39-331-202950
www.sinartis.it e-mail sinartis@tin.it
Foglio Dati Tecnici
 OM02  OTT 2001
NOTA APPLICATIVA
Le telecamere speciali OM02 per l’allineamento
dei PCB possono essere utilizzate con le schede